АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

      ПРИКАЗ

  10.10.16г.                                                             № 286.1

О проведении муниципального этапа регионального конкурса творчества
семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!»

На основании приказа Управления образования и науки Тамбовской области
№ 2819 от 10.10.2016, а так же с целью пропаганды семейных ценностей,
поддержки и развития традиций семейного творчества, формирования
позитивного имиджа семьи, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап регионального конкурса творчества
семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!» (далее - Конкурс).

2. Организационно – методическое сопровождение Конкурса возложить на
Муниципальную бюджетную  образовательную организацию
дополнительного образования «Детский образовательно - оздоровительный
Центр «Кристалл» (Тарасов).

3. Утвердить положение о проведении Конкурса (Приложение 1).
4. Утвердить состав оргкомитета Конкурса (Приложение 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ

ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                               О.В. Кораблина